АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКОВРЯЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2019 № 11
О жилищной комиссии

 В целях обеспечения социальной защиты населения в условиях реформирования жилищно-коммунального хозяйства, осуществления использования и сохранения жилищного фонда и установления порядка его осуществления, установления порядка учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, предоставления жилых помещений и пользования ими,  в соответствии со  статьей   14 Федерального  Закона  № 131 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Создать комиссию в составе:

Цорн Елена Анатольевна, Глава Заковряжинского сельсовета, - председатель комиссии;

Оленбург Александр  Иванович, директор ООО «Заковряжинское жилищно-коммунальное хозяйство» - заместитель председателя комиссии;

Юдаева Ольга Николаевна, специалист администрации Заковряжинского сельсовета – секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Захариков Александр Лукич, председатель Совета ветеранов (по согласованию),

Субботин Игорь Владимирович, водитель автомобиля администрации Заковряжинского сельсовета (по согласованию),

Гордиенко Елена Владимировна, бухгалтер- кассир  МУП «Заковряжинское жилищно-коммунальное хозяйство» (по согласованию),

2. Постановление администрации № 2 от 09.01.2018 «О жилищной комиссии» признать утратившим силу.

Глава  Заковряжинского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                            Е.А.Цорн